

FURNIZARE MATERIALE DE CONSTRUCȚII DIVERSE

I.D.: 65686853

Data publicării 28.01.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.821,01 RON - 1.821,01 RON

Descriere: Se vor furniza următoarele produse:coci 1x3.36=3.36 lei; panza fai 1x5.04=5.04 lei; doza leg. pt. 1x3.36=3.36 lei; lanterna 1x38.66=38.66 lei; perie sarma 1x5.04=5.04 lei; silicon 2x20.17=40.34 lei; smirghel 6x2.1=12.6 lei; cheie 1x9.24=9.24 lei; panza fai 2x9.24=18.48 lei; dulie 26x0.84=21.84 lei; sig. el. 6x6.72=40.32 lei; burghiu 2x8.4=16.8 lei; disc diamantat 1x13.45 lei; priza dubla 1x18.49=18.49 lei; autoforant 100x0.06=6 lei; surub zn. 50x0.17=8.5 lei; capse 3x2.52=7.56 lei; polic. 6 bronz 1x252.1=252.1 lei; ipsos 2x6.72=13.44 lei; banda izoler 4x3.36=13.44 lei; ipsos 5x4.2=21 lei; intrerupator 4x10.08=40.32 lei; prelungitor 1x26.05=26.05 lei; dibluri 50x0.08=4 lei; sig. el. 5x13.45=67.25 lei; prelungitor 1x31.09 lei; cablu 10x5.04=50,4 lei; panza fai 3x2.52=7.56 lei; patent 2x16.81=33.62 lei; panza fai 1x5.88=5.88 lei; burghiu 2x6.72=13.44 lei; pila drujba 1x6.72=6.72 lei; surubelnita 1x7.56=7.56 lei; surubelnita 4x8.4=33.6 lei; priza perete 1x26.05=26.05 lei; banda perfor. 1x21.01=21.01 lei; sig. el. 4x12.61=50.44 lei; disc diamantat 1x43.7=43.7 lei; lanterna 1x45.38=45.38 lei; burghiu 1x46.22=46.22 lei; intrerupator 1x3.36=3.36 lei; nisip 0.9x210.08=189.07 lei; manusi 1x5.88=5.88 lei; chit 1x1.45=13.45 lei; banda bitum. 3x7.56=22.68 lei; panza fai 1x3.36=3.36 lei; manusi 2x22.69=45.38 lei; cap mandrina 1x15.13=15.13 lei; butelie gaz 1x5.88=5.88 lei; cheie 1x6.72=6.72 lei; cheie tubulara 1x7.56=7.56 lei; stecher 1x5.04=5.04 lei; dibluri 10x0.84=8.4 lei; burghiu 1x1